Начальнику Управления

комплексной безопасности

Никитенко Н.В.

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА
Прошу Вас разрешить проход работников в___________________________
                                                                                                        (указывается учебный корпус или другой объект)

в выходные и праздничные дни  в период   с______ 20____ до ______ 20____

          (указать число, месяц, год)
с___________ до__________   для      __________________________________
                    (указать время работы)                                                                       (указывается цель пребывания)

 _____________________________________________________________________________
согласно списка:

	№ п/п
	Номера помещений
	Ф.И.О. сотрудников

	1

	2

	3

	4

	5

	6

Приложение на _____листах.
Ответственный работник ТулГУ  ____________________________________
                                                                                                       (должность, Ф.И.О. контактный телефон)
Руководитель структурного подразделения _________________________
                                                                                                   (подпись, ФИО)
«____»_________________20____г.